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CALCULATIOWOF UNUSED PART VI TAX CREDIT AND UNUSED PART I TAX CREDIT 

Nmm? OI corporation ACCO”“, ““mbede”siness ““mber Taxation year - encl 

DV MO”,h Yea, 
I I l I I 

l This form should be used to calculate a corporation’s balance of unused Part VI tax credit and unused Part I tax credit. Also, a 
corporation should use this form to request a carry-back of unused Part I tax credit. This request should be filed by the required filing 
date of the T.2 return for the year in which the Part I tax credit arose. Attach this form to the T2 return or mail it separately to the 
Tax Centre where the return is filed. 

. Unused Part VI tax credits have to be claimed in the order in which they are earned. 

. Unused Part VI tax credits from pre-1992 taxation years cari be carried forward to taxation years ending after 1991. This in accordance 
with subsection 125.2(l) of the Incorne TaxAcf. 

Box 1 _ Calculatlon of Unused Part VI Tax Credlts from pre-1992 taxation years avaltable for carry-forward 

“““Sd Part VI ta% medit lrom pre-1992 laxalio” years a, OI* B”d Of ttle preceding taxation par. $ 

Lsss: U”“s3d Pa!l VI tax ctedit expire* aner 7 taxation pars ; 
Unused Part VI tax cmdit balance. beginning of the year. 
Add: Unused Part VI tax credit from pre-1992 taxation pars. transferred upon amalgamation or wind-up 

Subtota, _._.__._.__.................................,..._,__._........................................ 

Les: Part VI tax credit ca,kd loward Iran pre-1992 laxatio” years an* clahled in the curre”, par. Enfer a1 lin* 224 on page 6 OI tlle T2 Return. 
(Ca”“Ot eXCWd alIlO”“tAA frOm page 5 0” IWll T2044). 

Un~*e* PaR VI fax credit lrom p-1992 taxation years wailable for carry-foward 10 next taxalion year 

Box 2 - Calculadon of Unused Part I Tax Credlts Available for carry-forward 

UnusedPartItaxcreditattheendoltheprecedingtaxationyear ,,........,....,..; ,,___.___.,....,...,,...,..,___.__._ $ 

Les: Amounl of Unused Part I tax credit expired after7 taxation years 

Unused Part I lax credit at beginning oftaxalion year . 

9dd: Unused Part I tax credit transferred upon amalgamation or wind-up . Em 

S”Lmta ..,.,...._.,..__.._.__......................,....,...,,...,,..._.............................. 

Les$: Unused Part I tax credit carded foward from prier years 10 reduce Part VI tax payable in the current year. (refer lo page 1 of 
iormT2044)Seenofebelow ,..,..,..,..._.:___.__..._.,........,...,,....,.....___..__................ =, 
s”tmal _,____._.__._.__................<...........,.._.,__,_........................................ 

4dd: Current year Unused PeirI I tax credit (amounl CC from page 5 on form T2044) 

UnusedPartItaxcreditbalance . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Le~s: Amo~nt 01 Part I tax credit carried back lo preceding taxation years (complete box 3) m 

Unused Patl I tax credit available for carry-foiward lo next taxation year m$ 

Note: Where a corporation elected lo haw the provisions of subsection 190.1(S) apply to its 1991 taxation year bu! nat 
subsection 190.1(1 .l). the amounl of Unused Part I tax credits carried forward from the 1991 taxation year cannot exceed amounh B 
or C km page 1 on form X344 in the current taxation par. 

%vida the breakdown of any unused Part I tax credif, including amwnts transferred fmm predecessor corporations or wound-up subsidiaries, by par of origin. An unused 
‘ad I tax credit may be carded fomard lo the seven subsequent taxation yean. 

19- 19- 

19- 19- 

19- 19- 

19- Total 

Box 3 - Request for carry-back of Part I tax credlt 

Credih to be applied 

Credit 10 be applied 

Credit lo be applied 

Total 


